Quia illu. princeps dux Sabaudie est venturus, ut dicitur, pro repara- 
cione capcionis domini vicedompni, videtur expediens quod honorabilis 
Michael Nergaz, P. Taconis et Roletus Nycolay, cum aliquibus dominis 
consilii episcopalis et cappituli, vadant obviam et eundem dominum 
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ducem informent de omni veritate negocii, eidem supplicando quod 
semper ut consuevit habeat recommissam hanc civitatem. 

Premissis notifficatis dominis de consilio [episcopali], dixerunt quod 
ad complacendum prefato domino quod dominus vicarius vadat ad car- 
ceres épiscopales et vicedompnum liberet, et eundem inducat in sua 
domo in qua fuit captus, et se faciat associari per certos socios de suo 
precepto. 

Die suprascripta xixa februarii. — Sindici quatuor ; — r. d. S.Victoris, 
d. Lucingii, r. d. P. Grueti, d. Vuarin, s. d. Millieti, Grossi, Chivalle- 
rii ; — P. Orsieres, C. Chicandi, P. Taconis, Bueti, Ro. Nycolay, Pey- 
rolerii, de S. Michaele, Jo. du Soex, de Ulmo, Megex, de Fonte, S. 
Chappuisii, H. Bernardi, F. Viennesii, Porralis, Jo. Frojonis, Ro. Bel¬ 
let, Jo. Migerandi, S. Praderii, Jo. Taconis, H. Pollier, P. Fernex, Lea- 
mon, Hugonis, Gule, Lyonardi, Vuarambert, Richardet, B. Genodi, 
Nepotis, Vandelli, H. Fabri, Jo. Nycodi, Aqueneaz, Fusserii, P. Pote- 
relli, Chambet, P. Vandelli, P. Fabri, Cartellier, Bertellier, A. Gervex, 
Jo. Bernardi, Jo. de Poste, Ny. Gentilis, G. Curti, H. Boulardi, Plon- 
jon, Lesgorfa, Velliet, Gallatini, P. Joly, Grassy, Prepositi, Malliardi. 

(Extraordinarium.) — Pro liberacione domini vicedompni a carceribus 
quibus subest, pro majori dampno evitando, videtur esse obediendum 
reverendo domino vicario episcopatus Gebenn. et preceptis ejus, cum 
testimoniali de precepto. 

(116) Dit Dominica xxafebruarii. — Sindici quatuor; — s. d. Chi- 
vallerii, P. Orsieres, P. Fernex, Burdignyn, P. Taconis, Chicandi, Pey- 
rolerii, Ro. Nycolay, Grassie, Jo. Bernardi, P. Poterel, P. Lambert, Jo. 
du Soex, Aqueneaz, F. Viennesii, Fusserii, N. Gentilis, Vandelli, de 
Ulmo, Megex, FI. Bernardi, Jo.Testuti, P. Magistri, Prepositi, de Fonte, 
Leamon, Hugonis, Vuarambert, Jo. Taconis, H. Pollerii, S. Praderii, 
P. Rosset, de Pane, de Villario, G. Curti, Cartellier, B. Genodi, P. Bar- 
berii, Jo. Donzelli, de Rippa, Plonjon, Jo. Fabri, M. Lucian, G. Phi¬ 
lippi, (Jo. Taconis,) H. pictor, Paquet, Migerandi, de Poste. 

(Extraordinarium.) — Quia commissarii ducales non sunt contenti 
de contentis in precedenti consilio, concluditur, ad obviandum majora 
dampna, quod domini sindici faciant omnia que dominus vicarius dabit 
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in mandatis. De mictendo ad illu. dominum ducem vel non mictendo, 
remictitur consilio ordinario.